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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 1

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 4

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Diskutera forskningsanknytning i början av kursen: Bättre upplevd forskningsanknytning
Se över poängfördelning mellan uppgift, lab o tenta: Bättre fördelning av arbetsbelastning
Forstsätta använda planeraren i it´s learning: Synliggör måluppfyllelse under kursens gång
Planera om träffarna för litteraturuppgiften för kontinuerlig uppföljning

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2016-03-10

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Pappersteknik, fördjupningskurs I, 7.5 hp (KTADP1)
Kursansvarig: Helena Håkansson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats, samt genomströmningsresultat ovan. Har
ytterligare underlag inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika
program bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Endast ett svar på enkäten men studenten förefaller nöjd. Tycker det är bra med höga krav och bra med litteraturstudien.
Externa föreläsare bör i förväg veta om ifall föreläsningen ska ges på engelska. Inget övrigt underlag har inhämtas.
Arbetsinsatsen i timmar verkar inte var särskilt hög.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Hösten 2016 ges kursen i denna form för sista gången och inga stora förändringar planeras. Inför nyutvecklande av kurs
som ska ersätta denna bör erfarenheterna enligt ovan beaktas som: 
Tydliga deadlines, ha kvar en litteraturstudie och från tidigare år: tydliggöra forskningsanknytning, har lämplig
poängfördelning,synliggöra måluppfyllelse

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


